Reforma pychiatrické péce

kontakty na regionalni konzultanty - aktualizace brezen 2019

kraj regiondlni konzultant e-mail MZ telefon

LIBERECKY Bc. Premysl Holes premysl.holes@mzcr.cz 603 872 510
USTECKY Bc. Lenka Kocourkova lenka.kocourkova@mzcr.cz 731610557
KARLOVY VARY Bc. Edita Kunertova, DiS. edita.kunertova@mzcr.cz 776 227 275
PLZEN Mgr. et Mgr. Martin Fojticek martin.fojticek@mzcr.cz 777 019 834
JIHOCESKY Bc. Zderika Kuvikova zdenka.kuvikova@mzcr.cz 774 893 657
JIHOMORAVSKY Mgr. Pavla Kovarova pavla.kovarova@mzcr.cz 602 215 375
ZLINSKY Ing. Alena Vask( alena.vasku@mazcr.cz 777 940 462
MORAVSKOSLEZSKY Ing. Lenka Holkova lenka.holkova@mzcr.cz 725 854 875
OLOMOUCKY Bc. Stefan Berec stefan.berec@mazcr.cz 774 023 298
PARDUBICKY Bc. Stépan Plechadek stepan.plechacek@mazcr.cz 774 584 291
KRALOVEHRADECKY  [Mgr. Jana Kralikova, DiS. jana.kralikova@mzcr.cz 775 251 081
VYSOCINA Bc. Marie Dolezalova Marie.Dolezalova@mzcr.cz 724 179 941
STREDOCESKY Rendta Zabova, DiS. renata.zabova@mazcr.cz 737 204 920
PRAHA Pavel Novak pavel.novak@mzcr.cz 777 800 381
gestorka aktivity PhDr. Lenka Krbcova Masinova krbcovamasinova@ckpul.cz 774 707 360
metodik Mgr. Jifi Mach jiri.mach@mzcr.cz 603 192 626



mailto:premysl.holes@mzcr.cz
mailto:martin.fojticek@mzcr.cz
mailto:zdenka.kuvikova@mzcr.cz
mailto:pavla.kovarova@mzcr.cz
mailto:alena.vasku@mzcr.cz
mailto:stefan.berec@mzcr.cz
mailto:stepan.plechacek@mzcr.cz
mailto:jana.kralikova@mzcr.cz
mailto:Marie.Dolezalova@mzcr.cz
mailto:renata.zabova@mzcr.cz
mailto:pavel.novak@mzcr.cz
mailto:krbcovamasinova@ckpul.cz
mailto:jiri.mach@mzcr.cz

